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Godt resultat for 2025 efter omstændighederne og gode udsigter for 2026 
 

På baggrund af de foreløbige og ureviderede regnskabstal fra koncernens virksomheder vurderes det 
nu, at Schouw & Co. koncernens omsætning i 2025 vil udgøre i størrelsesordenen 34,1 mia. kr. mod 
senest forventet 33,7-34,7 mia. kr., mens koncernens indtjening vurderes at udgøre et EBITDA på ca. 
2.875 mio. kr. mod et senest forventet interval på 2.850-3.020 mio. kr. 
  

Koncernens største virksomhed, BioMar, har realiseret en omsætning i 2025 på 16,5 mia. kr. mod senest 
forventet 16,3-16,7 mia. kr., og et EBITDA på 1.517 mio. kr. mod et senest forventet interval på 1.490-
1.530 mio. kr. Virksomhederne GPV, HydraSpecma, Fibertex Personal Care og Fibertex Nonwovens har 
alle realiseret omsætning og EBITDA inden for – eller lige over – de senest meddelte forventnings-
intervaller. Borg Automotive har derimod realiseret et EBITDA tæt på nul som følge af fortsatte 
markedsudfordringer og yderligere tab af engangskarakter i virksomhedens franske aktiviteter. Borg 
Automotive har iværksat en række stærke initiativer for at sikre den fremtidige indtjening, men i 
konsekvens af den aktuelle vurdering af den forventede indtjening i de nærmeste år har bestyrelsen 
alligevel i dag besluttet at nedskrive den bogførte goodwill for Borg Automotive med 300 mio. kr. 
  

Koncernens virksomheder er gennemgående godt positionerede på deres respektive markeder. Samlet 
set forventer Schouw & Co. således at fastholde et højt aktivitetsniveau i 2026, hvor alle koncernens 
virksomheder forventes at realisere et EBITDA på niveau med 2025 eller bedre, med undtagelse af 
Fibertex Personal Care, som i 2025 blandt andet har været positivt påvirket af en særlig gunstig 
råvareprisudvikling. Schouw & Co. bekræfter 2026-forventningerne for BioMar som meddelt i selskabs-
meddelelse nr. 55 af 1. december 2025, hvor BioMar forventes at realisere en omsætning på 16,0-17,0 
mia. kr. med et EBIT på 1.100-1.200 mio. kr. Med afskrivninger på ca. 420 mio. kr. medfører det et 
forventet EBITDA i størrelsesordenen 1.520-1.620 mio. kr. 
 

På den baggrund forventer Schouw & Co. koncernen i 2026 at realisere en omsætning i størrelses-
ordenen 33,0-35,5 mia. kr. med et EBITDA i intervallet 2.900-3.200 mio. kr. Koncernens omsætning kan 
dog som altid blive påvirket af ændrede råvarepriser og valutakurser uden nødvendigvis nogen større 
resultateffekt. 
  

Schouw & Co. vil som planlagt offentliggøre årsrapporten for 2025 torsdag den 5. marts 2026.  
 

Som følge af den igangværende evaluering af muligheden for en separat børsnotering af BioMar 
offentliggøres der yderligere detaljer om BioMar i en præsentation, der er vedhæftet som bilag til 
denne meddelelse. Bestyrelsen har af samme årsag besluttet undtagelsesvis at dispensere fra selskabets 
sædvanlige praksis om 30 dages stilleperiode forud for offentliggørelsen af årsrapporten i relation til 
BioMar. For koncernens øvrige virksomheder opretholdes den sædvanlige 30 dages stilleperiode. 
 
Aktieselskabet Schouw & Co. 
 

Jørgen Dencker Wisborg, bestyrelsesformand 
Jens Bjerg Sørensen, adm. direktør, telefon +45 86 11 22 22 
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Fremadskuende udsagn 
Denne meddelelse indeholder fremadskuende udsagn, som er baseret på aktuelle forventninger, fremskrivninger og antagelser 
om fremtidige begivenheder. Fremadskuende udsagn er udsagn (andre end historiske fakta), der vedrører fremtidige 
begivenheder og Schouw & Co.s forventede eller planlagte finansielle og operationelle resultater. Ord som “kan”, “vil”, “bør”, 
“forventer”, “antager”, “tror”, “vurderer”, “planlægger”, “forudsiger”, “agter” eller variationer heraf, herunder negative 
former, samt andre udsagn om forhold, der ikke er historiske fakta eller vedrører fremtidige begivenheder eller udsigter, udgør 
fremadskuende udsagn. Schouw & Co. har baseret disse udsagn på sine nuværende vurderinger af fremtidige begivenheder og 
finansielle resultater. Disse vurderinger indebærer en række kendte og ukendte risici, usikkerheder og antagelser, som kan 
medføre, at de faktiske resultater afviger væsentligt fra de forudsagte i de fremadskuende udsagn og fra koncernens tidligere 
resultater. Selvom Schouw & Co. vurderer, at estimaterne og fremskrivningerne i de fremadskuende udsagn er rimelige, kan de 
vise sig at være væsentligt forkerte, og de faktiske resultater kan afvige væsentligt, f.eks. som følge af risici relateret til 
industrien generelt. Derfor bør man ikke og må man ikke stole på disse fremadskuende udsagn som en forudsigelse af faktiske 
resultater. Fremadskuende udsagn gælder pr. datoen for denne meddelelse, og ingen forpligter sig til offentligt at opdatere 
eller revidere sådanne udsagn, medmindre lovgivningen kræver det. 

 


